
ตารางเรียน ชั�น ม. �/�� ห้องเรียนประจาํ ��� ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนดัดดรุณี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.20-09.10

คาบที� 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

ฉก.1�

ห้องสมุด เพิ�มเตมิท15��5พักท11�5�อ11�5�ส11�5�

916915HCEC124
ไขแสงนภัสอมรเทพวรภัทรภาสกร

อ11�5� ท11�5�ค11�5�พักต11�5�ต11�5�อ11�5�

 HCEC 925142 533 533 HCEC
นภัสกติตธิชัสพิุชญาสพิุชญา Louisอมรเทพ

ส11�5� ค11�5�อ11�5�พักต11�5Dต11�5Dท11�5�

121 116HCEC533533915
กติตธิชัอมรเทพชุตมิาพรชุตมิาพรเนตรนภาปุณณฎา

แนะแนว จริยะพ11�5�พักต11�5�ต11�5�ส11�5�

141 146 533 533121
นุสราChangChangปุณณฎาศิริลักษณ์

ท15��5 เพิ�มเตมิท11�5�พักศ11�5�ศ11�5�ส11�5D

916 915314314124
เนตรนภาพัชรินทร์พัชรินทร์วุฒินันท์ไขแสง

เพิ�มเตมิ

ซ่อมเสริม

935
ไขแสง

ห้องสมุด

ฉก.1�
ภาสกร

ชุมนุม

เพิ�มเตมิ


